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REF. SIT36141

900 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Vallpineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Vallpineda / Santa Barbara »  08810

6
Sovrum  

3
Badrum  

435m²
Planlösning  

1.440m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Rymligt 5-rumshus att renovera till salu på en stor platt
tomt med pool och panoramautsikt över havet i
Vallpineda, Sitges.

Detta rymliga hus i medelhavsstil byggdes 1975 och är fördelat på 2 våningar. Det
ligger på en av de största platta tomterna på 1 440 m² och erbjuder panoramautsikt
över havet.

Huset är daterat och det gör det till en möjlighet att göra om det till en modern
designvilla, anpassad efter köparens önskemål. Huset har en bebyggd yta på mer än
400 m² med utmärkt potential för att göra om husets interiör för att ge det en
modern öppen planlösning, med möjlighet att skapa flera sovrum och badrum.

Den nuvarande layouten, fördelad på två nivåer, är följande. När vi kommer in i huset
i hallen hittar vi vardagsrummet med öppen spis och utgång till en terrass, bredvid
denna finns en stor matplats, ett kök, en tvättstuga, badrum och en bastuavdelning.
Längre fram, på samma plan, finns ett garage.

Går vi en våning upp, till höger, hittar vi sovdelen med tre dubbelrum och ett stort
badrum. Två av sovrummen har tillgång till en stor terrass som erbjuder
panoramautsikt över havet med utsikt över bostadsområdet Vallpineda. En separat
trappa till vänster ger ingång till en separat lägenhet med tre sovrum, med ett stort
vardagsrum med matplats med öppen spis, ett kök, ett badrum och tillgång till
terrassen. Denna lägenhet har en separat ingång med direkt tillgång till trädgården.

Den stora platta trädgården erbjuder en pool, en rymlig täckt grillplats och flera
uthus som för närvarande används som förvaringsutrymme och en täckt
parkeringsplats.

Detta hus, beläget i det populära bostadsområdet Vallpineda, är ett utmärkt tillfälle
för en familj som söker ett projekt för att skapa ett skräddarsytt hem för året runt
boende eller som ett stort fritidshus.

lucasfox.se/go/sit36141

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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